様式第５（第９条関係）

令和  年 月 日

常滑市後援名義使用事業実施・市長賞授与報告書

常 滑 市 長 殿

                申請団体

                住  所

                代表者

 令和 年 月 日付にて（ 後援名義使用・ 市長賞授与 ）の許可を受けた下記の

事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１ 申請事業の名称

２ 事業の実施日（実施日）    年 月 日～   年 月 日（計 日間）

  及び会場  （会場）

３ 事業の成果

※市長賞についての報告の場合は、被表彰者氏名及び参加人数を明記すること。

留意点

片方の場合、どちらかに〇をつける

常滑市後援名義使用等許可決定通知書の

右上に書いてある日付

押印

不要